
                                 令和 7 年 8 月 

お客様 各位 

                   氷 見 市 農 業 協 同 組 合 

 

一部 NTT グループ会社のご利用料金窓口収納業務の 

取扱い終了について（お知らせ） 
 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 弊組合は、NTT ファイナンス株式会社との協議の結果、令和 7 年 9 月３0 日をもっ

て、窓口における下記の NTT グループ会社のご利用料金収納業務の取扱いを終了させ

ていただくことになりました。 

 なお、口座振替は、引き続きご利用いただけます。 

 

窓口収納から口座振替への切替えに関するお手続きや、本件に関するご不明な点等に

つきましては、店舗の窓口職員にお尋ねください。 

また、窓口収納取扱い可能な金融機関等につきましては、払込票裏面記載内容または

各社のホームページ等をご確認ください。 

 

今後ともより一層のサービス向上に努めて参りますので、何卒ご理解とご協力を賜り

ますよう、お願い申し上げます。 

 

【取扱いが終了となるＮＴＴグループ会社】 

・  NTT 株式会社  

・  NTT 東日本株式会社  

・  NTT 西日本株式会社  

・  NTT ドコモビジネス株式会社 

 【窓口収納業務の取扱終了日】 

  令和 7 年 9 月３0 日 

敬具 


